
Zarządzenie Nr 14/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 1 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu „Wspólnej reprezentacji osób zatrudnionych” ds. 
wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miejskim w Bornem 

Sulinowie oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 

października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020r. poz. 1342) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół „Wspólnej reprezentacji osób zatrudnionych” do wdrożenia 

Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie oraz 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Borne Sulinowo, w składzie:
1. Beata Czarnecka-Herbaczewska- Przewodnicząca,
2. Krystyna Grendus - Zastępca Przewodniczącej,
3. Izabela Michalak- Członek Zespołu,
4. Dariusz Tederko - Członek Zespołu,
5. Daniel Graszka - Członek Zespołu,
6. Piotr Gałka - Członek Zespołu,
7. Joanna Kołatka - Członek Zespołu,
8. Paulina Kozłowska - Członek Zespołu,
9. Anna Obarzanek - Członek Zespołu,
10. Karolina Łukaszuk - Członek Zespołu,
11. Beata Maj - Członek Zespołu,
12. Ewa Pawelec - Członek Zespołu,
13. Aneta Łesyk - Członek Zespołu,
14. Beata Lecko - Członek Zespołu.

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca, a w przypadku jej nieobecności Zastępca.
2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącą.
3. Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Zespołu zapewnia Referat Organizacyjny 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.
4. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć w charakterze ekspertów także inne osoby 

niezatrudnione w strukturach Urzędu Miejskiego, wskazane przez Przewodniczącą Zespołu.



§ 3. Do zadań Zespołu, wskazanego w § 1, należy:
1. Wybór kryteriów do wskazania instytucji finansowej do obsługi Pracowniczych Planów 

Kapitałowych,
2. Analiza ofert instytucji finansowych oferujących Pracownicze Plany Kapitałowe,
3. Przedłożenie Pracodawcy rekomendacji wyboru dostawcy PPK, wdrożenia PPK w 

Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Borne Sulinowo.
4. Przewodnicząca Zespołu przedkłada Burmistrzowi Bornego Sulinowa informacje o 

bieżącej działalności Zespołu.
§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu po zawarciu umów o zarządzanie PPK, przez Urząd Miejski 
oraz wszystkie jednostki organizacyjne Gminy Borne Sulinowo z wybraną instytucją 

finansową.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


